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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
ELIT/SUB23

Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/05/2024 - 26/05/2024  /  Barcelona 26/05/2024 - 13:48 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Sub23  

1 313 ALEXANDRE Martins Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 8 1h09:06.03

2 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 8 1h09:42.18 +36.15

3 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMU 8 1h10:01.65 +55.62

4 357 CHAPON Justin Sub23 TEAM CALVISSON VTT 8 1h10:06.40 +1:00.37

5 28 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 8 1h10:10.08 +1:04.05

6 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINING 8 1h10:38.33 +1:32.30

7 209 PAGET Matteo Sub23 AIX VTT 8 1h10:58.11 +1:52.08

8 301 GAILLARD Baptiste Sub23 CALVISSON VTT 8 1h10:59.31 +1:53.28

9 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 8 1h11:58.15 +2:52.12

10 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM -MESBIKE 8 1h12:15.60 +3:09.57

11 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 8 1h14:01.40 +4:55.37

12 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 8 1h14:37.33 +5:31.30

13 217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CCYCLISTWORK 8 1h15:23.09 +6:17.06

14 363 DESSE Gaetan Sub23 CALVISSONVTT 7 1h07:33.00 +1 Volta

15 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 TERBIKES 7 1h08:08.60 +1 Volta

16 73 MACIAS Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 7 1h10:30.43 +1 Volta

17 361 CAMPO CANO Roger Sub23 MAXXIS RCLYCLING.TRAINING 7 1h11:07.99 +1 Volta

18 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 7 1h13:10.98 +1 Volta

Abandons

56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE

358 DE CRUZ Franc Sub23 MAXIS_RCYCLING.TRAINING

359 EGEA GARCÍA Ángel Sub23 C. C RATPENAT

360 HUDYMA Oleksandr Sub23 KMC RIDLEY

  Elit  

1 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 8 1h07:10.74

2 354 ORTS  LLORET Felipe Elit LA VILA JOIOSA-NETEO 8 1h08:26.99 +1:16.25

3 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES BH 8 1h08:48.86 +1:38.12

4 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 8 1h08:56.19 +1:45.45

5 145 ROMERO Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 8 1h09:19.87 +2:09.13

6 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 8 1h10:18.07 +3:07.33

7 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 8 1h11:26.94 +4:16.20

8 355 WEISS Hugo Elit GIANT MTB PRO TEAM 8 1h12:52.36 +5:41.62

9 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 8 1h13:07.40 +5:56.66

10 148 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT CC TBIKES BH 8 1h16:03.74 +8:53.00

11 322 PEÑALVER JUAN Josep Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 8 1h16:34.60 +9:23.86

12 362 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 8 1h17:00.18 +9:49.44

13 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ MES BIKE 7 1h08:00.44 +1 Volta

14 293 RAMIREZ Alberto Elit BTT PALAFRUGELL 7 1h09:56.34 +1 Volta

15 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 7 1h15:38.64 +1 Volta

16 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 7 1h15:44.75 +1 Volta

Abandons

30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ
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BARCELONA

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024

ELIT/SUB23

Carrera

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

26/05/2024 - 26/05/2024  /  Barcelona 26/05/2024 - 13:48 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Elit / Sub23  

1 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 8 1h07:10.74

2 354 ORTS  LLORET Felipe Elit LA VILA JOIOSA-NETEO 8 1h08:26.99 +1:16.25

3 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES BH 8 1h08:48.86 +1:38.12

4 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 8 1h08:56.19 +1:45.45

5 313 ALEXANDRE Martins Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 8 1h09:06.03 +1:55.29

6 145 ROMERO Marc Elit 73 FACTORY BGTEAM 8 1h09:19.87 +2:09.13

7 297 PRADE Thomas Sub23 TEAM CALVISSON VTT 8 1h09:42.18 +2:31.44

8 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMU 8 1h10:01.65 +2:50.91

9 357 CHAPON Justin Sub23 TEAM CALVISSON VTT 8 1h10:06.40 +2:55.66

10 28 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 8 1h10:10.08 +2:59.34

11 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 8 1h10:18.07 +3:07.33

12 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINING 8 1h10:38.33 +3:27.59

13 209 PAGET Matteo Sub23 AIX VTT 8 1h10:58.11 +3:47.37

14 301 GAILLARD Baptiste Sub23 CALVISSON VTT 8 1h10:59.31 +3:48.57

15 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARSTPORT UNICA FACTORY TEAM 8 1h11:26.94 +4:16.20

16 71 SANCHEZ Santi Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 8 1h11:58.15 +4:47.41

17 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM -MESBIKE 8 1h12:15.60 +5:04.86

18 355 WEISS Hugo Elit GIANT MTB PRO TEAM 8 1h12:52.36 +5:41.62

19 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit MASSI 8 1h13:07.40 +5:56.66

20 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 TEAM INTEGRA 8 1h14:01.40 +6:50.66

21 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTOY TEAM 8 1h14:37.33 +7:26.59

22 217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 ISB CCYCLISTWORK 8 1h15:23.09 +8:12.35

23 148 ZAWADZKY Lucas Elit AMUNT CC TBIKES BH 8 1h16:03.74 +8:53.00

24 322 PEÑALVER JUAN Josep Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 8 1h16:34.60 +9:23.86

25 362 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE 8 1h17:00.18 +9:49.44

26 363 DESSE Gaetan Sub23 CALVISSONVTT 7 1h07:33.00 +1 Volta

27 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MOZZ MES BIKE 7 1h08:00.44 +1 Volta

28 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 TERBIKES 7 1h08:08.60 +1 Volta

29 293 RAMIREZ Alberto Elit BTT PALAFRUGELL 7 1h09:56.34 +1 Volta

30 73 MACIAS Alejandro Sub23 LA TORRETA BIKE 7 1h10:30.43 +1 Volta

31 361 CAMPO CANO Roger Sub23 MAXXIS RCLYCLING.TRAINING 7 1h11:07.99 +1 Volta

32 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 FES BICI 3.0-TUGA 7 1h13:10.98 +1 Volta

33 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 7 1h15:38.64 +1 Volta

34 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit SANTVI TEAM MOZZ 7 1h15:44.75 +1 Volta

Abandons

30 CARVACHO SEVILLA Didac Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ

56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRE

358 DE CRUZ Franc Sub23 MAXIS_RCYCLING.TRAINING

359 EGEA GARCÍA Ángel Sub23 C. C RATPENAT

360 HUDYMA Oleksandr Sub23 KMC RIDLEY
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BARCELONA ELIT/SUB23

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/05/2024  /  Barcelona El 29/05/2024 a 09:07  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Volta 7 Volta 8 Temps Diferència

  Sub23  

1 313 ALEXANDRE Martins Sub23 8:52.22 8:49.27 8:45.58 8:44.42 8:35.71 8:26.62 8:23.24 8:28.97 1h09:06.03

2 297 PRADE Thomas Sub23 8:51.98 8:35.55 8:34.48 8:42.89 8:44.17 8:44.44 8:36.62 8:52.05 1h09:42.18 36.15

3 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 8:39.88 8:37.96 8:42.02 8:48.16 8:55.26 8:55.03 8:44.29 8:39.05 1h10:01.65 55.62

4 357 CHAPON Justin Sub23 9:10.52 8:37.64 8:38.56 8:44.45 8:36.18 8:46.66 8:48.38 8:44.01 1h10:06.40 1:00.37

5 28 MORELL COLL Aniol Sub23 8:41.99 8:54.15 8:42.63 8:43.21 8:46.03 8:54.18 8:45.54 8:42.35 1h10:10.08 1:04.05

6 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 8:59.36 8:47.76 8:47.93 8:50.14 8:53.74 8:51.76 8:49.16 8:38.48 1h10:38.33 1:32.30

7 209 PAGET Matteo Sub23 8:51.72 8:41.52 8:47.58 8:39.60 8:46.48 9:01.93 9:01.41 9:07.87 1h10:58.11 1:52.08

8 301 GAILLARD Baptiste Sub23 9:02.67 8:52.45 8:53.01 8:51.68 8:49.18 8:51.16 8:54.02 8:45.14 1h10:59.31 1:53.28

9 71 SANCHEZ Santi Sub23 9:15.66 8:56.60 8:54.51 8:54.86 8:59.73 8:40.11 9:04.53 9:12.15 1h11:58.15 2:52.12

10 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 9:11.14 8:50.34 9:10.12 9:19.42 8:59.09 8:56.59 8:55.04 8:53.86 1h12:15.60 3:09.57

11 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 9:14.20 9:01.38 9:06.95 9:22.88 9:24.80 9:19.43 9:18.40 9:13.36 1h14:01.40 4:55.37

12 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 9:17.08 9:15.08 9:15.74 9:23.20 9:15.96 9:28.16 9:27.98 9:14.13 1h14:37.33 5:31.30

13 217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 8:44.42 8:41.57 8:53.12 8:52.64 8:59.68 9:46.21 10:38.59 10:46.86 1h15:23.09 6:17.06

14 363 DESSE Gaetan Sub23 9:26.93 9:26.45 9:38.42 9:47.87 9:40.20 9:44.76 9:48.37 1h00:00.00 2h07:33.00 58:26.97

15 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 9:41.32 9:27.33 9:36.13 9:24.94 9:42.08 9:43.31 10:33.49 1h00:00.00 2h08:08.60 59:02.57

16 73 MACIAS Alejandro Sub23 9:35.42 9:48.09 9:39.00 10:01.88 10:01.86 10:12.84 11:11.34 1h00:00.00 2h10:30.43 1h01:24.40

17 361 CAMPO CANO Roger Sub23 10:17.07 9:39.75 10:15.17 10:06.33 10:01.68 10:18.24 10:29.75 1h00:00.00 2h11:07.99 1h02:01.96

18 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 9:35.28 9:25.54 9:39.58 9:47.07 10:39.17 11:44.57 12:19.77 1h00:00.00 2h13:10.98 1h04:04.95

  Elit  

1 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 8:40.38 8:14.77 8:19.74 8:19.21 8:20.29 8:18.44 8:25.38 8:32.53 1h07:10.74

2 354 ORTS  LLORET Felipe Elit 8:58.72 8:29.55 8:19.10 8:13.31 8:23.34 8:31.18 8:38.05 8:53.74 1h08:26.99 1:16.25

3 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 8:43.30 8:35.26 8:26.93 8:29.86 8:32.73 8:37.64 8:40.72 8:42.42 1h08:48.86 1:38.12

4 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 8:44.22 8:37.55 8:36.43 8:31.74 8:34.05 8:40.67 8:40.33 8:31.20 1h08:56.19 1:45.45

5 145 ROMERO Marc Elit 8:52.29 8:29.63 8:38.92 8:36.20 8:39.36 8:45.93 8:35.39 8:42.15 1h09:19.87 2:09.13

6 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 9:18.87 8:42.23 8:39.87 8:39.48 8:35.02 8:46.02 8:44.68 8:51.90 1h10:18.07 3:07.33

7 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 9:31.96 9:02.40 8:44.89 8:56.38 8:50.78 8:50.97 8:44.11 8:45.45 1h11:26.94 4:16.20

8 355 WEISS Hugo Elit 8:43.11 8:35.11 8:42.03 8:48.10 8:57.34 9:07.75 10:20.84 9:38.08 1h12:52.36 5:41.62

9 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit 9:08.46 8:57.28 9:01.27 9:10.11 9:11.31 9:10.75 9:10.84 9:17.38 1h13:07.40 5:56.66

10 148 ZAWADZKY Lucas Elit 10:07.80 9:15.57 9:20.06 9:16.99 9:31.12 9:30.71 9:20.52 9:40.97 1h16:03.74 8:53.00

11 322 PEÑALVER JUAN Josep Elit 9:50.93 9:39.42 9:23.15 9:37.38 9:33.15 9:28.29 9:23.95 9:38.33 1h16:34.60 9:23.86

12 362 GARRIGA PONT Oriol Elit 10:00.13 9:34.28 9:27.50 9:24.00 9:28.19 9:33.41 9:35.20 9:57.47 1h17:00.18 9:49.44

13 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 10:12.47 9:24.24 9:24.83 9:36.13 9:40.84 9:49.10 9:52.83 1h00:00.00 2h08:00.44 1h00:49.70

14 293 RAMIREZ Alberto Elit 9:18.78 9:33.23 9:51.87 10:08.84 10:15.22 10:06.65 10:41.75 1h00:00.00 2h09:56.34 1h02:45.60

15 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 10:50.23 10:32.16 10:59.29 11:00.35 10:49.21 10:49.45 10:37.95 1h00:00.00 2h15:38.64 1h08:27.90

16 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 10:50.99 10:20.63 10:40.55 11:04.30 11:21.34 11:01.75 10:25.19 1h00:00.00 2h15:44.75 1h08:34.01

  Elit / Sub23  

1 22 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 8:40.38 8:14.77 8:19.74 8:19.21 8:20.29 8:18.44 8:25.38 8:32.53 1h07:10.74

2 354 ORTS  LLORET Felipe Elit 8:58.72 8:29.55 8:19.10 8:13.31 8:23.34 8:31.18 8:38.05 8:53.74 1h08:26.99 1:16.25

3 279 SINUÉS MICÓ Mario Elit 8:43.30 8:35.26 8:26.93 8:29.86 8:32.73 8:37.64 8:40.72 8:42.42 1h08:48.86 1:38.12

4 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 8:44.22 8:37.55 8:36.43 8:31.74 8:34.05 8:40.67 8:40.33 8:31.20 1h08:56.19 1:45.45

5 313 ALEXANDRE Martins Sub23 8:52.22 8:49.27 8:45.58 8:44.42 8:35.71 8:26.62 8:23.24 8:28.97 1h09:06.03 1:55.29
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BARCELONA ELIT/SUB23

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

26/05/2024  /  Barcelona El 29/05/2024 a 09:07  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Volta 7 Volta 8 Temps Diferència

6 145 ROMERO Marc Elit 8:52.29 8:29.63 8:38.92 8:36.20 8:39.36 8:45.93 8:35.39 8:42.15 1h09:19.87 2:09.13

7 297 PRADE Thomas Sub23 8:51.98 8:35.55 8:34.48 8:42.89 8:44.17 8:44.44 8:36.62 8:52.05 1h09:42.18 2:31.44

8 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 8:39.88 8:37.96 8:42.02 8:48.16 8:55.26 8:55.03 8:44.29 8:39.05 1h10:01.65 2:50.91

9 357 CHAPON Justin Sub23 9:10.52 8:37.64 8:38.56 8:44.45 8:36.18 8:46.66 8:48.38 8:44.01 1h10:06.40 2:55.66

10 28 MORELL COLL Aniol Sub23 8:41.99 8:54.15 8:42.63 8:43.21 8:46.03 8:54.18 8:45.54 8:42.35 1h10:10.08 2:59.34

11 143 ROMERO BARCELO Pau Elit 9:18.87 8:42.23 8:39.87 8:39.48 8:35.02 8:46.02 8:44.68 8:51.90 1h10:18.07 3:07.33

12 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 8:59.36 8:47.76 8:47.93 8:50.14 8:53.74 8:51.76 8:49.16 8:38.48 1h10:38.33 3:27.59

13 209 PAGET Matteo Sub23 8:51.72 8:41.52 8:47.58 8:39.60 8:46.48 9:01.93 9:01.41 9:07.87 1h10:58.11 3:47.37

14 301 GAILLARD Baptiste Sub23 9:02.67 8:52.45 8:53.01 8:51.68 8:49.18 8:51.16 8:54.02 8:45.14 1h10:59.31 3:48.57

15 144 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit 9:31.96 9:02.40 8:44.89 8:56.38 8:50.78 8:50.97 8:44.11 8:45.45 1h11:26.94 4:16.20

16 71 SANCHEZ Santi Sub23 9:15.66 8:56.60 8:54.51 8:54.86 8:59.73 8:40.11 9:04.53 9:12.15 1h11:58.15 4:47.41

17 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 9:11.14 8:50.34 9:10.12 9:19.42 8:59.09 8:56.59 8:55.04 8:53.86 1h12:15.60 5:04.86

18 355 WEISS Hugo Elit 8:43.11 8:35.11 8:42.03 8:48.10 8:57.34 9:07.75 10:20.84 9:38.08 1h12:52.36 5:41.62

19 39 MOYA CLAPERA Gerard Elit 9:08.46 8:57.28 9:01.27 9:10.11 9:11.31 9:10.75 9:10.84 9:17.38 1h13:07.40 5:56.66

20 70 OLMO MARTÍNEZ Hugo Sub23 9:14.20 9:01.38 9:06.95 9:22.88 9:24.80 9:19.43 9:18.40 9:13.36 1h14:01.40 6:50.66

21 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 9:17.08 9:15.08 9:15.74 9:23.20 9:15.96 9:28.16 9:27.98 9:14.13 1h14:37.33 7:26.59

22 217 GAMEZ FERRER Carlos Sub23 8:44.42 8:41.57 8:53.12 8:52.64 8:59.68 9:46.21 10:38.59 10:46.86 1h15:23.09 8:12.35

23 148 ZAWADZKY Lucas Elit 10:07.80 9:15.57 9:20.06 9:16.99 9:31.12 9:30.71 9:20.52 9:40.97 1h16:03.74 8:53.00

24 322 PEÑALVER JUAN Josep Elit 9:50.93 9:39.42 9:23.15 9:37.38 9:33.15 9:28.29 9:23.95 9:38.33 1h16:34.60 9:23.86

25 362 GARRIGA PONT Oriol Elit 10:00.13 9:34.28 9:27.50 9:24.00 9:28.19 9:33.41 9:35.20 9:57.47 1h17:00.18 9:49.44

26 363 DESSE Gaetan Sub23 9:26.93 9:26.45 9:38.42 9:47.87 9:40.20 9:44.76 9:48.37 1h00:00.00 2h07:33.00 1h00:22.26

27 63 DE DIOS CRESPO Aitor Elit 10:12.47 9:24.24 9:24.83 9:36.13 9:40.84 9:49.10 9:52.83 1h00:00.00 2h08:00.44 1h00:49.70

28 230 MOYANO SABATER Aleix Sub23 9:41.32 9:27.33 9:36.13 9:24.94 9:42.08 9:43.31 10:33.49 1h00:00.00 2h08:08.60 1h00:57.86

29 293 RAMIREZ Alberto Elit 9:18.78 9:33.23 9:51.87 10:08.84 10:15.22 10:06.65 10:41.75 1h00:00.00 2h09:56.34 1h02:45.60

30 73 MACIAS Alejandro Sub23 9:35.42 9:48.09 9:39.00 10:01.88 10:01.86 10:12.84 11:11.34 1h00:00.00 2h10:30.43 1h03:19.69

31 361 CAMPO CANO Roger Sub23 10:17.07 9:39.75 10:15.17 10:06.33 10:01.68 10:18.24 10:29.75 1h00:00.00 2h11:07.99 1h03:57.25

32 98 MACIÀ VIDAL Eloi Sub23 9:35.28 9:25.54 9:39.58 9:47.07 10:39.17 11:44.57 12:19.77 1h00:00.00 2h13:10.98 1h06:00.24

33 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 10:50.23 10:32.16 10:59.29 11:00.35 10:49.21 10:49.45 10:37.95 1h00:00.00 2h15:38.64 1h08:27.90

34 74 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 10:50.99 10:20.63 10:40.55 11:04.30 11:21.34 11:01.75 10:25.19 1h00:00.00 2h15:44.75 1h08:34.01


